
                                                       
Российская Федерация 

Орловская область 
Должанский район 

Дубровский сельский Совет народных депутатов                                                                                 
д.Дубровка , ул.Советская д.16 Должанский район, Орловская область                    тел. 2-13-66 

  
 РЕШЕНИЕ  
11 ноября  2015 года   №118   
 
О внесении изменений  в Устав 
Дубровского  сельского поселения 
Должанского района Орловской области 
 

Для приведения Устава Дубровского сельского поселения Должанского района Орловской 
области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  

Дубровский   сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

I. Внести  в Устав Дубровского сельского поселения Должанского района Орловской области, 
принятый решением сельского Совета народных депутатов от 23 июня 2005 года (в последней 
редакции от  19.01.2015 года г. № 101) следующие изменения:    

 
1.1. Пункт 7 части 1 статьи 5 изложить в следующей редакции: 
 

«7) обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, 
школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-
оздоровительных и спортивных мероприятий поселения »; 
 

1.2. статью 6 дополнить пунктом 13 следующего содержания: 
«13) осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, 

обитающих на территории поселения». 
 
 
II. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Орловской области. 
 

 
 
 Глава Дубровского сельского поселения                                                 Н.В.Власова            
 

  
 


